
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-20-000039-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 7

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Кирик Оксана Володимирівна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з продажу майна боржника
ТОВ «Ріал Істейт Бізнес Групп» (ідентифікаційний код юридичної особи 34994688) у справі про
банкрутство № 916/1272/18 Справа №916/1272/18 про банкрутство Товариства з обмеженою
відповідальністю «Ріал Істейт Бізнес Групп», Господарський суд Одеської області. Вид аукціону:
повторний аукціон без можливості зниження початкової ціни. Відомості про продавця майна:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Ріал Істейт Бізнес Групп», ЄДРПОУ 34994688,
місцезнаходження: 65114, м. Одеса, Люстдорфська дорога, 140-А, офіс 2623. Відомості про
замовника аукціону: арбітражний керуючий Кирик Оксана Володимирівна, свідоцтво про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого №144 від 31.01.2013 року, видане Міністерством
юстиції України; місцезнаходження контори (офісу): 04112, м. Київ, вул. Дегтярівська, б.48, оф. АК,
номер контактного телефону: (066) 236 99 83, адреса електронної пошти: kyryk_ak@ukr.net.
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро. Продажі» №39 від 18.10.2019 р. Спосіб отримання додаткової інформації
про проведення аукціону: додаткову інформацію можна отримати у арбітражного керуючого -
ліквідатора Кирик О.В. в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. (066) 236 99 83, або електронною
поштою: kyryk_ak@ukr.net. Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до
ст. 87 та ст. 88 Кодексу України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається
покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання
майна на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після
повної сплати переможцем запропонованої ним ціни. Можливість надання переможцю аукціону
податкової накладної: продаж майна здійснюється без ПДВ, тому податкова накладна не надається.
Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту
визначається без урахування ПДВ. Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та
порядок її сплати встановлено Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу
майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою
КМУ від 02.10.2019р. № 865. Склад майна (Лот №7) – Право вимоги (дебіторська заборгованість) до



Путіліної Ніни Григорівни (реєстраційний номер облікової картки платника податків 2014501847)
на суму 613 313,00 грн. (шістсот тринадцять тисяч триста тринадцять грн. 00 копійок) на підставі
Договору купівлі-продажу №1571 від 21.04.2015 р. Адреса місцезнаходження активу: Україна,
65114, м. Одеса, Люстдорфська дорога, 140-А, офіс 2623 Наявна згода комітету кредиторів на
продаж майна банкрута. Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення
попереднього аукціону https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-08-05-000054-1 Порядок
ознайомлення з майном: ознайомлення із майном здійснюється за адресою місцезнаходження
майна, контактна особа для ознайомлення: ліквідатор Кирик О.В., тел. моб. (066) 236 99 83, адреса
електронної пошти: kyryk_ak@ukr.net; час та місце ознайомлення: за попередньою домовленістю з
ліквідатором. Початкова ціна лоту – 490650,40 грн. без ПДВ, без можливості зниження початкової
ціни лоту Крок аукціону: 1 % початкової ціни лоту

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 490 650.40 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 49 065.04 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.08.2021 20:04:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Кирик Оксана Володимирівна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


